关于成立连云港市×××学会的申请

市社联：
 张××、王××、李××、×××、×××（发起人或举办者，不少于5人）拟发起成立连云港市×××学会。现将有关情况报告如下：
一、申请理由
……
二、相关学科领域情况介绍
……
三、拟开展业务范围
……
四、发起人或举办者情况介绍
……（阐明其在本学科领域的资格、专业水平、权威性和代表性）
五、注册资金及其来源
……
六、负责人及其情况介绍（会长、副会长、秘书长）
……（阐明其在本学科领域的资格、专业水平、权威性和代表性）
    七、其他需要说明的事项
……
特此请示，望批准为盼！

附件：连云港市××学会第一届理事会理事和监事建议名单

发起人或举办者签字（盖章）：

年   月   日

附件
连云港市××学会第一届理事会
理事和监事建议名单

荣誉会长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
顾    问：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
会    长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
副 会 长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          …………
秘 书 长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
副秘书长：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          …………
法人代表：﹡﹡﹡
常务理事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          …………
理    事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          ﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
          …………
监    事：﹡﹡﹡  单位及职务  职称  年龄
[bookmark: _GoBack]          …………